
ORARIO Trento Inverno 2018-19   Valido dal 12/09/2018 al 08/06/2019 

ORARIO FERIALE

 Ospedale - P.Dante - Sopramonte1
Frequenza Ü Ý
Linea 1/

 
1/
 

6
 POVO  "Polo sociale" cap.

Verona  "S.Bartolameo"
Bolghera  "S.Antonio"
Gerola  "Ospedale S.Chiara"
Pasubio  Adamello
 Piazza Vicenza
Giovanelli  "Osp. S.Camillo"
Grazioli  Brigata Acqui
Sanzio  "Castello"
Romagnosi  Vannetti
Piazza Dante  "Stazione FS" 05.45 06.15 06.48
S.Lorenzo  "Funivia" 05.46 06.16 06.49
Brescia  "Piedicastello" 05.48 06.18 06.51
Brescia  Divisioni Alpine 05.48 06.18 06.51
Brescia  "Ca dei Gai" 05.49 06.19 06.52
Brescia  "Villa Salvotti" 05.50 06.20 06.53
SS 45 S.Giorgio 05.51 06.21 06.54
SP 85 bivio Sopramonte 05.55 06.25 06.58
SP 85  "Soraval" 05.57 06.27 07.00
SOPRAMONTE  "Campra" 05.59 06.29 07.02
CADINE  Strada Gardesana   |    |    |  
BASELGA DEL BONDONE    |    |    |  
SOPRAMONTE  bivio Baselga 05.59 06.29 07.02
SOPRAMONTE  Piazza Oveno 06.00 06.30 07.03
SOPRAMONTE  "Bunaga" 05.04 06.01 06.28 06.31 06.43 07.0407.0006.58
SOPRAMONTE  "M.Petoci" 05.05 06.02 06.29 06.44 07.0106.59
SOPRAMONTE  "Novai" 05.05 06.02 06.29 06.44 07.0106.59
SOPRAMONTE  "Maso Banal" 05.05 06.02 06.29 06.44 07.0106.59
SOPRAMONTE  "Bunaga" 05.06 06.03 06.30 06.45 07.0207.00
SOPRAMONTE  Piazza Oveno 05.09 06.04 06.33 06.48 07.0507.03
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ORARIO Trento Inverno 2018-19   Valido dal 12/09/2018 al 08/06/2019 

ORARIO FERIALE

 Ospedale - P.Dante - Sopramonte1
Frequenza Ý Ü á
Linea 8

 
1/
 

1/
 

1/
 

1/
 POVO  "Polo sociale" cap. 07.0807.03

Verona  "S.Bartolameo"   |    |  
Bolghera  "S.Antonio" 06.56 07.16 07.36  |    |  
Gerola  "Ospedale S.Chiara" 06.57 07.17 07.37  |    |  
Pasubio  Adamello 06.58 07.18 07.38  |    |  
 Piazza Vicenza 06.59 07.19 07.3907.2607.21
Giovanelli  "Osp. S.Camillo" 07.00 07.20 07.4007.2707.22
Grazioli  Brigata Acqui 07.01 07.21 07.4107.2807.23
Sanzio  "Castello" 07.05 07.25 07.4507.3207.27
Romagnosi  Vannetti 07.07 07.27 07.4707.3407.29
Piazza Dante  "Stazione FS" 06.58 07.08 07.28 07.4807.3507.30
S.Lorenzo  "Funivia" 06.59 07.09 07.29 07.4907.3607.31
Brescia  "Piedicastello" 07.01 07.11 07.31 07.5107.3807.33
Brescia  Divisioni Alpine 07.01 07.11 07.31 07.5107.3807.33
Brescia  "Ca dei Gai" 07.02 07.12 07.32 07.5207.3907.34
Brescia  "Villa Salvotti" 07.03 07.13 07.33 07.5307.4007.35
SS 45 S.Giorgio 07.04 07.14 07.34 07.5407.4107.36
SP 85 bivio Sopramonte   |  07.18 07.38   |    |    |  
SP 85  "Soraval"   |  07.20 07.40   |    |    |  
SOPRAMONTE  "Campra"   |  07.22 07.42   |    |    |  
CADINE  Strada Gardesana 07.09   |    |  07.5907.4607.41
BASELGA DEL BONDONE  07.14   |    |  08.0407.5107.46
SOPRAMONTE  bivio Baselga 07.18 07.22 07.42 08.0807.5507.50
SOPRAMONTE  Piazza Oveno 07.19 07.23 07.43 08.0907.5607.51
SOPRAMONTE  "Bunaga" 07.04 07.10 07.20 07.24 07.44 08.1007.5707.52
SOPRAMONTE  "M.Petoci" 07.05 07.11 07.21 07.25 07.45 08.1107.5807.53
SOPRAMONTE  "Novai" 07.05 07.11 07.21 07.25 07.45 08.1107.5807.53
SOPRAMONTE  "Maso Banal" 07.05 07.11 07.21 07.25 07.45 08.1107.5807.53
SOPRAMONTE  "Bunaga" 07.06 07.12 07.22 07.26 07.46 08.1207.5907.54
SOPRAMONTE  Piazza Oveno 07.07 07.13 07.23 07.27 07.47 08.1308.0007.55
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ORARIO Trento Inverno 2018-19   Valido dal 12/09/2018 al 08/06/2019 

ORARIO FERIALE

 Ospedale - P.Dante - Sopramonte1
Frequenza
Linea 1/

 
1/
 

1/
 

1/
 POVO  "Polo sociale" cap.

Verona  "S.Bartolameo"
Bolghera  "S.Antonio" 07.56 08.16 08.36 08.56 09.3609.16
Gerola  "Ospedale S.Chiara" 07.57 08.17 08.37 08.57 09.3709.17
Pasubio  Adamello 07.58 08.18 08.38 08.58 09.3809.18
 Piazza Vicenza 07.59 08.19 08.39 08.59 09.3909.19
Giovanelli  "Osp. S.Camillo" 08.00 08.20 08.40 09.00 09.4009.20
Grazioli  Brigata Acqui 08.01 08.21 08.41 09.01 09.4109.21
Sanzio  "Castello" 08.05 08.25 08.45 09.05 09.4509.25
Romagnosi  Vannetti 08.07 08.27 08.47 09.07 09.4709.27
Piazza Dante  "Stazione FS" 08.08 08.18 08.28 08.48 09.08 09.4809.2809.18
S.Lorenzo  "Funivia" 08.09 08.19 08.29 08.49 09.09 09.4909.2909.19
Brescia  "Piedicastello" 08.11 08.21 08.31 08.51 09.11 09.5109.3109.21
Brescia  Divisioni Alpine 08.11 08.21 08.31 08.51 09.11 09.5109.3109.21
Brescia  "Ca dei Gai" 08.12 08.22 08.32 08.52 09.12 09.5209.3209.22
Brescia  "Villa Salvotti" 08.13 08.23 08.33 08.53 09.13 09.5309.3309.23
SS 45 S.Giorgio 08.14 08.24 08.34 08.54 09.14 09.5409.3409.24
SP 85 bivio Sopramonte 08.18   |  08.38   |  09.18   |  09.38  |  
SP 85  "Soraval" 08.20   |  08.40   |  09.20   |  09.40  |  
SOPRAMONTE  "Campra" 08.22   |  08.42   |  09.22   |  09.42  |  
CADINE  Strada Gardesana   |  08.29   |  08.59   |  09.59  |  09.29
BASELGA DEL BONDONE    |  08.34   |  09.04   |  10.04  |  09.34
SOPRAMONTE  bivio Baselga 08.22 08.38 08.42 09.08 09.22 10.0809.4209.38
SOPRAMONTE  Piazza Oveno 08.23   |  08.43 09.09 09.23 10.0909.43  |  
SOPRAMONTE  "Bunaga" 08.24   |  08.44 09.10 09.24 10.1009.44  |  
SOPRAMONTE  "M.Petoci" 08.25   |  08.45 09.11 09.25 10.1109.45  |  
SOPRAMONTE  "Novai" 08.25   |  08.45 09.11 09.25 10.1109.45  |  
SOPRAMONTE  "Maso Banal" 08.25   |  08.45 09.11 09.25 10.1109.45  |  
SOPRAMONTE  "Bunaga" 08.26   |  08.46 09.12 09.26 10.1209.46  |  
SOPRAMONTE  Piazza Oveno 08.27 08.40 08.47 09.13 09.27 10.1309.4709.40
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ORARIO Trento Inverno 2018-19   Valido dal 12/09/2018 al 08/06/2019 

ORARIO FERIALE

 Ospedale - P.Dante - Sopramonte1
Frequenza
Linea 1/

 
1/
 

1/
 

1/
 POVO  "Polo sociale" cap.

Verona  "S.Bartolameo"
Bolghera  "S.Antonio" 09.56 10.16 10.36 10.56 11.3611.16
Gerola  "Ospedale S.Chiara" 09.57 10.17 10.37 10.57 11.3711.17
Pasubio  Adamello 09.58 10.18 10.38 10.58 11.3811.18
 Piazza Vicenza 09.59 10.19 10.39 10.59 11.3911.19
Giovanelli  "Osp. S.Camillo" 10.00 10.20 10.40 11.00 11.4011.20
Grazioli  Brigata Acqui 10.01 10.21 10.41 11.01 11.4111.21
Sanzio  "Castello" 10.05 10.25 10.45 11.05 11.4511.25
Romagnosi  Vannetti 10.07 10.27 10.47 11.07 11.4711.27
Piazza Dante  "Stazione FS" 10.08 10.18 10.28 10.48 11.08 11.4811.2811.18
S.Lorenzo  "Funivia" 10.09 10.19 10.29 10.49 11.09 11.4911.2911.19
Brescia  "Piedicastello" 10.11 10.21 10.31 10.51 11.11 11.5111.3111.21
Brescia  Divisioni Alpine 10.11 10.21 10.31 10.51 11.11 11.5111.3111.21
Brescia  "Ca dei Gai" 10.12 10.22 10.32 10.52 11.12 11.5211.3211.22
Brescia  "Villa Salvotti" 10.13 10.23 10.33 10.53 11.13 11.5311.3311.23
SS 45 S.Giorgio 10.14 10.24 10.34 10.54 11.14 11.5411.3411.24
SP 85 bivio Sopramonte 10.18   |  10.38   |  11.18   |  11.38  |  
SP 85  "Soraval" 10.20   |  10.40   |  11.20   |  11.40  |  
SOPRAMONTE  "Campra" 10.22   |  10.42   |  11.22   |  11.42  |  
CADINE  Strada Gardesana   |  10.29   |  10.59   |  11.59  |  11.29
BASELGA DEL BONDONE    |  10.34   |  11.04   |  12.04  |  11.34
SOPRAMONTE  bivio Baselga 10.22 10.38 10.42 11.08 11.22 12.0811.4211.38
SOPRAMONTE  Piazza Oveno 10.23   |  10.43 11.09 11.23 12.0911.43  |  
SOPRAMONTE  "Bunaga" 10.24   |  10.44 11.10 11.24 12.1011.44  |  
SOPRAMONTE  "M.Petoci" 10.25   |  10.45 11.11 11.25 12.1111.45  |  
SOPRAMONTE  "Novai" 10.25   |  10.45 11.11 11.25 12.1111.45  |  
SOPRAMONTE  "Maso Banal" 10.25   |  10.45 11.11 11.25 12.1111.45  |  
SOPRAMONTE  "Bunaga" 10.26   |  10.46 11.12 11.26 12.1211.46  |  
SOPRAMONTE  Piazza Oveno 10.27 10.40 10.47 11.13 11.27 12.1311.4711.40
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ORARIO Trento Inverno 2018-19   Valido dal 12/09/2018 al 08/06/2019 

ORARIO FERIALE

 Ospedale - P.Dante - Sopramonte1
Frequenza Ü Ý
Linea 1/

 
1/
 

1/
 

1/
 

1/
 POVO  "Polo sociale" cap.

Verona  "S.Bartolameo" 13.13
Bolghera  "S.Antonio" 11.56 12.16 12.36   |  12.56
Gerola  "Ospedale S.Chiara" 11.57 12.17 12.37   |  12.57
Pasubio  Adamello 11.58 12.18 12.38   |  12.58
 Piazza Vicenza 11.59 12.19 12.39   |  12.59
Giovanelli  "Osp. S.Camillo" 12.00 12.20 12.40   |  13.00
Grazioli  Brigata Acqui 12.01 12.21 12.41   |  13.01
Sanzio  "Castello" 12.05 12.25 12.45   |  13.05
Romagnosi  Vannetti 12.07 12.27 12.47   |  13.07
Piazza Dante  "Stazione FS" 12.08 12.18 12.28 12.35 12.48 13.2513.1813.08
S.Lorenzo  "Funivia" 12.09 12.19 12.29 12.36 12.49 13.2613.1913.09
Brescia  "Piedicastello" 12.11 12.21 12.31 12.38 12.51 13.2813.2113.11
Brescia  Divisioni Alpine 12.11 12.21 12.31 12.38 12.51 13.2813.2113.11
Brescia  "Ca dei Gai" 12.12 12.22 12.32 12.39 12.52 13.2913.2213.12
Brescia  "Villa Salvotti" 12.13 12.23 12.33 12.40 12.53 13.3013.2313.13
SS 45 S.Giorgio 12.14 12.24 12.34 12.41 12.54 13.3113.2413.14
SP 85 bivio Sopramonte 12.18   |  12.38   |    |    |    |  13.18
SP 85  "Soraval" 12.20   |  12.40   |    |    |    |  13.20
SOPRAMONTE  "Campra" 12.22   |  12.42   |    |    |    |  13.22
CADINE  Strada Gardesana   |  12.29   |  12.46 12.59 13.3613.29  |  
BASELGA DEL BONDONE    |  12.34   |  12.51 13.04 13.4113.34  |  
SOPRAMONTE  bivio Baselga 12.22 12.38 12.42 12.55 13.08 13.4513.3813.22
SOPRAMONTE  Piazza Oveno 12.23   |  12.43 12.56 13.09 13.46  |  13.23
SOPRAMONTE  "Bunaga" 12.24   |  12.44 12.57 13.10 13.47  |  13.24
SOPRAMONTE  "M.Petoci" 12.25   |  12.45 12.58 13.11 13.48  |  13.25
SOPRAMONTE  "Novai" 12.25   |  12.45 12.58 13.11 13.48  |  13.25
SOPRAMONTE  "Maso Banal" 12.25   |  12.45 12.58 13.11 13.48  |  13.25
SOPRAMONTE  "Bunaga" 12.26   |  12.46 12.59 13.12 13.49  |  13.26
SOPRAMONTE  Piazza Oveno 12.27 12.40 12.47 13.00 13.13 13.5013.4013.27
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ORARIO Trento Inverno 2018-19   Valido dal 12/09/2018 al 08/06/2019 

ORARIO FERIALE

 Ospedale - P.Dante - Sopramonte1
Frequenza Ü Ü
Linea 1/

 
1/
 

1/
 

1/
 POVO  "Polo sociale" cap.

Verona  "S.Bartolameo"
Bolghera  "S.Antonio" 13.16 13.36 13.56 14.16 14.5614.36
Gerola  "Ospedale S.Chiara" 13.17 13.37 13.57 14.17 14.5714.37
Pasubio  Adamello 13.18 13.38 13.58 14.18 14.5814.38
 Piazza Vicenza 13.19 13.39 13.59 14.19 14.5914.39
Giovanelli  "Osp. S.Camillo" 13.20 13.40 14.00 14.20 15.0014.40
Grazioli  Brigata Acqui 13.21 13.41 14.01 14.21 15.0114.41
Sanzio  "Castello" 13.25 13.45 14.05 14.25 15.0514.45
Romagnosi  Vannetti 13.27 13.47 14.07 14.27 15.0714.47
Piazza Dante  "Stazione FS" 13.28 13.48 14.08 14.18 14.28 15.1815.0814.48
S.Lorenzo  "Funivia" 13.29 13.49 14.09 14.19 14.29 15.1915.0914.49
Brescia  "Piedicastello" 13.31 13.51 14.11 14.21 14.31 15.2115.1114.51
Brescia  Divisioni Alpine 13.31 13.51 14.11 14.21 14.31 15.2115.1114.51
Brescia  "Ca dei Gai" 13.32 13.52 14.12 14.22 14.32 15.2215.1214.52
Brescia  "Villa Salvotti" 13.33 13.53 14.13 14.23 14.33 15.2315.1314.53
SS 45 S.Giorgio 13.34 13.54 14.14 14.24 14.34 15.2415.1414.54
SP 85 bivio Sopramonte 13.38   |  14.18   |  14.38   |  15.18  |  
SP 85  "Soraval" 13.40   |  14.20   |  14.40   |  15.20  |  
SOPRAMONTE  "Campra" 13.42   |  14.22   |  14.42   |  15.22  |  
CADINE  Strada Gardesana   |  13.59   |  14.29   |  15.29  |  14.59
BASELGA DEL BONDONE    |  14.04   |  14.34   |  15.34  |  15.04
SOPRAMONTE  bivio Baselga 13.42 14.08 14.22 14.38 14.42 15.3815.2215.08
SOPRAMONTE  Piazza Oveno 13.43 14.09 14.23   |  14.43   |  15.2315.09
SOPRAMONTE  "Bunaga" 13.44 14.10 14.24   |  14.44   |  15.2415.10
SOPRAMONTE  "M.Petoci" 13.45 14.11 14.25   |  14.45   |  15.2515.11
SOPRAMONTE  "Novai" 13.45 14.11 14.25   |  14.45   |  15.2515.11
SOPRAMONTE  "Maso Banal" 13.45 14.11 14.25   |  14.45   |  15.2515.11
SOPRAMONTE  "Bunaga" 13.46 14.12 14.26   |  14.46   |  15.2615.12
SOPRAMONTE  Piazza Oveno 13.47 14.13 14.27 14.40 14.47 15.4015.2715.13
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ORARIO Trento Inverno 2018-19   Valido dal 12/09/2018 al 08/06/2019 

ORARIO FERIALE

 Ospedale - P.Dante - Sopramonte1
Frequenza Ü Ü
Linea 1/

 
1/
 

1/
 

1/
 POVO  "Polo sociale" cap.

Verona  "S.Bartolameo"
Bolghera  "S.Antonio" 15.16 15.36 15.56 16.16 16.5616.36
Gerola  "Ospedale S.Chiara" 15.17 15.37 15.57 16.17 16.5716.37
Pasubio  Adamello 15.18 15.38 15.58 16.18 16.5816.38
 Piazza Vicenza 15.19 15.39 15.59 16.19 16.5916.39
Giovanelli  "Osp. S.Camillo" 15.20 15.40 16.00 16.20 17.0016.40
Grazioli  Brigata Acqui 15.21 15.41 16.01 16.21 17.0116.41
Sanzio  "Castello" 15.25 15.45 16.05 16.25 17.0516.45
Romagnosi  Vannetti 15.27 15.47 16.07 16.27 17.0716.47
Piazza Dante  "Stazione FS" 15.28 15.48 16.08 16.18 16.28 17.1817.0816.48
S.Lorenzo  "Funivia" 15.29 15.49 16.09 16.19 16.29 17.1917.0916.49
Brescia  "Piedicastello" 15.31 15.51 16.11 16.21 16.31 17.2117.1116.51
Brescia  Divisioni Alpine 15.31 15.51 16.11 16.21 16.31 17.2117.1116.51
Brescia  "Ca dei Gai" 15.32 15.52 16.12 16.22 16.32 17.2217.1216.52
Brescia  "Villa Salvotti" 15.33 15.53 16.13 16.23 16.33 17.2317.1316.53
SS 45 S.Giorgio 15.34 15.54 16.14 16.24 16.34 17.2417.1416.54
SP 85 bivio Sopramonte 15.38   |  16.18   |  16.38   |  17.18  |  
SP 85  "Soraval" 15.40   |  16.20   |  16.40   |  17.20  |  
SOPRAMONTE  "Campra" 15.42   |  16.22   |  16.42   |  17.22  |  
CADINE  Strada Gardesana   |  15.59   |  16.29   |  17.29  |  16.59
BASELGA DEL BONDONE    |  16.04   |  16.34   |  17.34  |  17.04
SOPRAMONTE  bivio Baselga 15.42 16.08 16.22 16.38 16.42 17.3817.2217.08
SOPRAMONTE  Piazza Oveno 15.43 16.09 16.23   |  16.43   |  17.2317.09
SOPRAMONTE  "Bunaga" 15.44 16.10 16.24   |  16.44   |  17.2417.10
SOPRAMONTE  "M.Petoci" 15.45 16.11 16.25   |  16.45   |  17.2517.11
SOPRAMONTE  "Novai" 15.45 16.11 16.25   |  16.45   |  17.2517.11
SOPRAMONTE  "Maso Banal" 15.45 16.11 16.25   |  16.45   |  17.2517.11
SOPRAMONTE  "Bunaga" 15.46 16.12 16.26   |  16.46   |  17.2617.12
SOPRAMONTE  Piazza Oveno 15.47 16.13 16.27 16.40 16.47 17.4017.2717.13
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ORARIO Trento Inverno 2018-19   Valido dal 12/09/2018 al 08/06/2019 

ORARIO FERIALE

 Ospedale - P.Dante - Sopramonte1
Frequenza Ü Ü
Linea 1/

 
1/
 

1/
 

1/
 POVO  "Polo sociale" cap.

Verona  "S.Bartolameo"
Bolghera  "S.Antonio" 17.16 17.36 17.56 18.16 18.5618.36
Gerola  "Ospedale S.Chiara" 17.17 17.37 17.57 18.17 18.5718.37
Pasubio  Adamello 17.18 17.38 17.58 18.18 18.5818.38
 Piazza Vicenza 17.19 17.39 17.59 18.19 18.5918.39
Giovanelli  "Osp. S.Camillo" 17.20 17.40 18.00 18.20 19.0018.40
Grazioli  Brigata Acqui 17.21 17.41 18.01 18.21 19.0118.41
Sanzio  "Castello" 17.25 17.45 18.05 18.25 19.0518.45
Romagnosi  Vannetti 17.27 17.47 18.07 18.27 19.0718.47
Piazza Dante  "Stazione FS" 17.28 17.48 18.08 18.18 18.28 19.1819.0818.48
S.Lorenzo  "Funivia" 17.29 17.49 18.09 18.19 18.29 19.1919.0918.49
Brescia  "Piedicastello" 17.31 17.51 18.11 18.21 18.31 19.2119.1118.51
Brescia  Divisioni Alpine 17.31 17.51 18.11 18.21 18.31 19.2119.1118.51
Brescia  "Ca dei Gai" 17.32 17.52 18.12 18.22 18.32 19.2219.1218.52
Brescia  "Villa Salvotti" 17.33 17.53 18.13 18.23 18.33 19.2319.1318.53
SS 45 S.Giorgio 17.34 17.54 18.14 18.24 18.34 19.2419.1418.54
SP 85 bivio Sopramonte 17.38   |  18.18   |  18.38   |  19.18  |  
SP 85  "Soraval" 17.40   |  18.20   |  18.40   |  19.20  |  
SOPRAMONTE  "Campra" 17.42   |  18.22   |  18.42   |  19.22  |  
CADINE  Strada Gardesana   |  17.59   |  18.29   |  19.29  |  18.59
BASELGA DEL BONDONE    |  18.04   |  18.34   |  19.34  |  19.04
SOPRAMONTE  bivio Baselga 17.42 18.08 18.22 18.38 18.42 19.3819.2219.08
SOPRAMONTE  Piazza Oveno 17.43 18.09 18.23   |  18.43   |  19.2319.09
SOPRAMONTE  "Bunaga" 17.44 18.10 18.24   |  18.44   |  19.2419.10
SOPRAMONTE  "M.Petoci" 17.45 18.11 18.25   |  18.45   |  19.2519.11
SOPRAMONTE  "Novai" 17.45 18.11 18.25   |  18.45   |  19.2519.11
SOPRAMONTE  "Maso Banal" 17.45 18.11 18.25   |  18.45   |  19.2519.11
SOPRAMONTE  "Bunaga" 17.46 18.12 18.26   |  18.46   |  19.2619.12
SOPRAMONTE  Piazza Oveno 17.47 18.13 18.27 18.40 18.47 19.4019.2719.13
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ORARIO Trento Inverno 2018-19   Valido dal 12/09/2018 al 08/06/2019 

ORARIO FERIALE

 Ospedale - P.Dante - Sopramonte1
Frequenza
Linea 1/

 
1/
 

1/
 

1/
 POVO  "Polo sociale" cap.

Verona  "S.Bartolameo"
Bolghera  "S.Antonio" 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36 21.3820.58
Gerola  "Ospedale S.Chiara" 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 21.3920.59
Pasubio  Adamello 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 21.4021.00
 Piazza Vicenza 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39 21.4121.01
Giovanelli  "Osp. S.Camillo" 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.4221.02
Grazioli  Brigata Acqui 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.4321.03
Sanzio  "Castello" 19.25 19.45 20.05 20.25 20.45 21.4621.06
Romagnosi  Vannetti 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47 21.4721.07
Piazza Dante  "Stazione FS" 19.28 19.48 20.08 20.28 20.48 22.4321.4821.08
S.Lorenzo  "Funivia" 19.29 19.49 20.09 20.29 20.49 22.4421.4921.09
Brescia  "Piedicastello" 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51 22.4621.5121.11
Brescia  Divisioni Alpine 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51 22.4621.5121.11
Brescia  "Ca dei Gai" 19.32 19.52 20.12 20.32 20.52 22.4721.5221.12
Brescia  "Villa Salvotti" 19.33 19.53 20.13 20.33 20.53 22.4821.5321.13
SS 45 S.Giorgio 19.34 19.54 20.14 20.34 20.54 22.4921.5421.14
SP 85 bivio Sopramonte 19.38   |  20.18 20.38   |    |    |  21.18
SP 85  "Soraval" 19.40   |  20.20 20.40   |    |    |  21.20
SOPRAMONTE  "Campra" 19.42   |  20.22 20.42   |    |    |  21.22
CADINE  Strada Gardesana   |  19.59   |    |  20.59 22.5421.59  |  
BASELGA DEL BONDONE    |  20.04   |    |  21.04 22.5922.04  |  
SOPRAMONTE  bivio Baselga 19.42 20.08 20.22 20.42 21.08 23.0322.0821.22
SOPRAMONTE  Piazza Oveno 19.43 20.09 20.23 20.43 21.09 23.0422.0921.23
SOPRAMONTE  "Bunaga" 19.44 20.10 20.24 20.44 21.10 23.0522.1021.24
SOPRAMONTE  "M.Petoci" 19.45 20.11 20.25 20.45 21.11 23.0622.1121.25
SOPRAMONTE  "Novai" 19.45 20.11 20.25 20.45 21.11 23.0622.1121.25
SOPRAMONTE  "Maso Banal" 19.45 20.11 20.25 20.45 21.11 23.0622.1121.25
SOPRAMONTE  "Bunaga" 19.46 20.12 20.26 20.46 21.12 23.0722.1221.26
SOPRAMONTE  Piazza Oveno 19.47 20.13 20.27 20.47 21.13 23.0822.1321.27
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ORARIO Trento Inverno 2018-19   Valido dal 12/09/2018 al 08/06/2019 

ORARIO FERIALE

 Ospedale - P.Dante - Sopramonte1
Frequenza
Linea 1/

 POVO  "Polo sociale" cap.
Verona  "S.Bartolameo"
Bolghera  "S.Antonio"
Gerola  "Ospedale S.Chiara"
Pasubio  Adamello
 Piazza Vicenza
Giovanelli  "Osp. S.Camillo"
Grazioli  Brigata Acqui
Sanzio  "Castello"
Romagnosi  Vannetti
Piazza Dante  "Stazione FS" 23.38
S.Lorenzo  "Funivia" 23.39
Brescia  "Piedicastello" 23.41
Brescia  Divisioni Alpine 23.41
Brescia  "Ca dei Gai" 23.42
Brescia  "Villa Salvotti" 23.43
SS 45 S.Giorgio 23.44
SP 85 bivio Sopramonte   |  
SP 85  "Soraval"   |  
SOPRAMONTE  "Campra"   |  
CADINE  Strada Gardesana 23.49
BASELGA DEL BONDONE  23.54
SOPRAMONTE  bivio Baselga 23.58
SOPRAMONTE  Piazza Oveno 23.59
SOPRAMONTE  "Bunaga" 00.00
SOPRAMONTE  "M.Petoci" 00.01
SOPRAMONTE  "Novai" 00.01
SOPRAMONTE  "Maso Banal" 00.01
SOPRAMONTE  "Bunaga" 00.02
SOPRAMONTE  Piazza Oveno 00.03

Frequenze

á Feriale solo il Sabato

Ü Feriale da Lunedì a Venerdì

Ý Scolastica da Lunedì a Sabato
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